国庫補助に関する事項についての届出書

年  月  日

那須塩原市長 様

補助対象者 住所

氏名

年度において、那須塩原市浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第５

条の規定により補助金の交付を申請するにあたって、国庫補助に関する事項を

下記のとおり届出ます。

記

⑴

現在居住している建物の所有者（仮住まいの場合は従前居住していた

建物の所有者）

１．自己又は家族

 ２．貸家（⑵と⑶は回答不要）

⑵

転居の有無及び種類

１．全部転居（同居家族全員での転居）を伴う浄化槽設置

２．一部転居（同居家族からの一部独立）を伴う浄化槽設置

３．転居を伴わない浄化槽設置（家屋の増改築、建て替えを伴う）

４．転居を伴わない浄化槽設置（水回りのリフォームのみ）

⑶

現在居住する建物の汚水処理施設(⑵で１、３または４を選択した者

のみ)

１．くみ取り便槽

２．単独処理浄化槽

３．合併処理浄化槽

４．公共下水道等

５．その他（         ）